
 

 

 
 

T O S K     Ž A M B E R K 
 

 

85. sezóna v historii klubu  

s e z ó n a   2 0 11 
 

 



 2 

85.sezóna v historii klubu -  S E Z Ó N A    2 0 1 1  v číslech a údajích 
 

Výsledky soutěží družstev a jednotlivců 
Bilance soutěží družstev: 

V soutěžích hrálo 10 družstev, čtyři Áčka pak hrála nejvyšší oblastní východočeské soutěže. 

 1.místo – 2 x      2.místo – 1 x       3.místo – 2 x          4.místo – 1     5.místo – 1 x 

  6.místo   2 x         7.místo – 1 x 

 
PŘEHLED VÝSLEDKŮ: 

1.kolo – 30.dubna a 1.května 2011 
Vstup do soutěží se našim družstvům nevyvedl jako v letech minulých, na vině jsou zranění, nemoci, 

takže většina družstev musela se sestavou improvizovat.   Bilanace: 8 zápasů, 2 vítězství a 6 porážek. 

 

DOSPĚLÍ – východočeská divize: 

TOSK A  -  LTC PARDUBICE B   2 : 7 

Body: T.Linhartová a Stehlíková-Kvapilová 

TOSK B – TK Letohrad   7 : 2 

Bodovali: A.Jindra, J.Špinler, P.Blažková, H.Kvapilová, J.Opletal, J.Hlaváč a Špinler-Jindra 

TK Ledeč n.Sáz. – TOSK C  7 : 2 

Dva body získali A.Bašková a P.Opletal-Borůvka. 

 

DOROST: 

TOSK A – TK TC Hradec Králové  3 : 6 

Bodovali: T.Linhartová, J.Opletal a Linhartová-Stehlíková 

LOKO Česká Třebová A – TOSK B   4 : 5 

O cenné vítězství se zasloužili: H.Kvapilová, D.Rabas, P.Musil, Kvapilová-Sokolová a Musil-Rabas. 

 

STARŠÍ ŽACTVO: 

LTC Pardubice A – TOSK A   7 : 2 

Jediné dva body získali J.Diblík a M.Rous. 

TOSK B – TK Choceň  2 : 7 

Dva body získali Š.Příhoda a B.Quittová. 

 

MLADŠÍ ŽACTVO: 

TC Dvůr Králové A  -  TOSK A   7 : 2 

Bodovali: V.Kutač a S.Dunajová 

 
Výsledky 2.kola mistráků – 7. a 8.května 
Bilance: 10 zápasů, 6 výher, 4 porážky 

 

DOSPĚLÍ: 

TK Chrudim A – TOSK A  3 : 6 

Body: K.Kaleta, Ra.Neugebauer, T.Linhartová, H.Kvapilová, Linhartová-Kvapilová a K. a P.Kaletovi 

           Kozel,Bílek – Malý,Neugebauer   6:2,6:2 

Sn.Moravská Třebová A – TOSK B   4 : 5 

Bodovali: I.Stehlíková, P.Blažková, J.Opletal, J.Hlaváč a čtyřhra žen. 

TOSK C – TK Chrudim B   7 : 2 

O body se podělili: R.Bečička, M.Borůvka, A.Bašková, P.Opletal, A.Škorpík, Borůvka- P.Opletal a 

Bečička-Oros. 

 
DOROST: 

TCV Pardubice – TOSK A   5 : 4 

Body: P.Kaleta, T.Linhartová, I.Stehlíková a dívky v deblu. 



 3 

 

TOSK B – TK Světlá n.Sáz.  7 : 2 

Bodovali: N.Neugebauerová, K.Sokolová, D.Rabas, P.Musil, dívky ve čtyřhře, Bečička-Oros a Muthsam-

Škorpík 

 

STARŠÍ ŽACTVO: 

TOSK A – Loko Česká Třebová A   6 : 3 

Bodovali: D.Rabas, M.Rous, J.Diblík, A.Adámek, Rous-Rabas a Diblík-Adámek  

TC Chrudim A  -  TOSK B   5 : 4 

Bodovali: Š.Příhoda, D.Jedlička, M.Urban a Kulhavá-Quittová. 

 

MLADŠÍ ŽACTVO: 

TOSK – Perštýn Pardubice A   2 : 7 

Dva body získali: S.Dunajová a V.Kutač. 

 

BABYTENIS: 

TK Choceň – TOSK A   0 : 6 

Vyhráli: F.Hudetz, A.Faltusová, A.Moravcová a N.Jindrová 

Spartak Polička – TOSK B   6 : 0 

 

 

3.kolo mistrovských zápasů – 14. a 15. května 
Bilance: 9 zápasů  - 5  vítězství, 4  porážky 

 

DOSPĚLÍ: 

TOSK A – VŠTJ UK Hradec Králové   8 : 1 

Proti neúplnému soupeři bodovali: K.Kaleta, Ra.Neugebauer, T.Linhartová, H.Kvapilová, J.Malý, 

P.Kaleta, dívky v deblu a Neugebauer-Malý 

TOSK B – Profistav Litomyšl   5 : 4 

Bodovali: A.Jindra, I.Stehlíková, M.Neugebauerová, J.Opletal, J.Hlaváč 

Energetik Chvaletice  -  TOSK C   6 : 3 

Tři body získali: M.Borůvka, P.Opletal a N.Neugebauerová 

 

DOROST: 
Tenis Nová Paka – TOSK A   6 : 3 

Bodovali: T.Linhartová, P.Opletal a Hlaváč-P.Opletal 

TOSK B – Perštýn Pardubice A   4 : 5 

Bodovali: H.Kvapilová, M.Rabas a Kvapilová-Sokolová. 

 

STARŠÍ ŽACTVO: 

Profistav Litomyšl  -  TOSK A   4 : 5 

Bodovali: D.Rabas, M.Rous, A.Adámek. Rabas-Rous a Adámek-Diblík 

TOSK B – LTC Vysoké Mýto   9 : 0 

Všechny zápasy vyhráli: Š.Příhoda, D.Jedlička, V.Kulhavá, T.Quittová, D.Neugebauer a M.Urban 

 
MLADŠÍ ŽACTVO: 

TK Náchod  -  TOSK   5 : 4 

Bodovali: A.Chaloupka, A.Adámek, V.Kutač a Adámek-Chaloupka 

 

 

4.kolo mistrovských zápasů – 28. a 29.května 
Bilance: 10 zápasů, 7výher, 3 porážky 

 



 4 

DOSPĚLÍ: 

TK Dvůr Králové – TOSK A   5 : 4 

Nešťastná porážka oslabeného družstva (bez T.Linhartové). Bodovali: K.Kaleta, H.Kvapilová, P.Kaleta a 

Neugebauer-K.Kaleta. 

Sokol Jablonné n.O. – TOSK B  4 : 5 

O vítězství se zasloužili: J.Špinler, P.Blažková, J.Opletal, J.Hlaváč a Špinler-Hlaváč 

TOSK C – TK Hlinsko  0 : 9 

 

DOROST: 

TOSK A – TK Ústí n.O. A  6 : 3 

Důležité vítězství nekompletního družstva. Body získali: P.Kaleta, D.Rabas, I.Stehlíková, H.Kvapilová, 

dívky v deblu a Rabas-P.Kaleta. 

LTC Vys.Mýto A – TOSK B  1 : 8 

Bodovali: R.Bečička, V.Muthsam, P.Musil, K.Sokolová, Š.Příhoda, Sokolová-N.Neugebauerová, 

Bečička-Muthsam a Musil-Příhoda. 

 

STARŠÍ ŽACTVO: 

TOSK A – TK TC Hrad.Králové  2 : 7 

Body: D.Rabas a Rabas-Rous. 

Spartak Polička – TOSK B  3 : 6 

O výhru se zasloužili: Š.Příhoda, D.Jedlička, K.Quittová, M.Urban, Kulhavá-Quttová a Příhoda-Jedlička. 

 

MLADŠÍ ŽACTVO: 

TOSK – Tesla Pardubice  8 : 1 

O vysokou výhru se zasloužili: A.Chaloupka, A.Adámek, S.Dunajová, V.Krejsová, M.Urban, dívky ve 

čtyřhře, Kutač-D.Neugebauer a Adámek-Chaloupka 

 

BABYTENIS: 

TK Čes.Třebová B - TOSK A  0 : 6 

Bodovali: F.Hudetz, A.Faltusová, A.Moravcová, N.Jindrová a všichni v deblech. 

TOSK B – TK Čes.Třebová A  6 : 0 

Všechny body získali: N.Jindrová, N.Kubíčková, M.Sokolová, M.Hudetz a všichni ve čtyřhrách.  

 

 

5.kolo mistráků – 4. a 5.června 2011 
Bilance: 9 zápasů, 7 výher, 2 prohry 

 

DOSPĚLÍ: 

TOSK A – TC Hořice  6 : 3 

Bodovali: K.Kaleta, P.Kaleta, T.Linhartová, T.Bártová, obě ve čtyřhře a Malý-Neugebauer 

TOSK B – TK Ústí n.O. C   6 : 3 

O výhru se zasloužili: J.Opletal, J.Hlacváč, P.Blažková, H.Kvapilová, debl žen a J.Opletal-Špinler 

TK Holice – TOSK C   4 : 5 

Bodovali: R.Bečička, P.Opletal, N.Neugebauerová, A-Bašková a P.Opletal-Borůvka 

 

DOROST: 

VČE Hradec Králové – TOSK A   2 : 7 

O skvělou výhru se zasloužili: J.Hlaváč, P.Kaleta, J.Opletal, T.Linhartová, H.Kvapuilová, obě v deblu a 

Hlaváč-Kaleta. 

TOSK B – Spartak Polička   9 : 0 

Vyhráli všichni: R.Bečička, V.Muthsam, M.Rabas, P.Musil, N.Neugebauerová, Kl.Sokolová, a debly 

dívek + Rabas-Musil + Bečička-Muthsam. 

 

 



 5 

STARŠÍ ŽACTVO: 

Tesla Pardubice A – TOSK A   4 : 5 

Vyhráli a body získali: M.Rabas, M.Rous, J.Diblík, Rabas-Diblík a Rous-Adámek. 

 
TOSK B – Jiskra Havlíčkův Brod A   2 : 7 

Bodovali: Š.Příhoda a D.Jedlička 

 

MLADŠÍ ŽACTVO: 

LTC Pardubice – TOSK   6 : 3 

Body: V.Kutač, D.Neugebauer a Neugebauer-Chaloupka 

 

BABYTENIS: 

TOSK A  -  TK Ústí n.O. A   3 : 3  na gamy 28:24 

Důležité vítězství, které znamená postup do krajského finále. Po dvouhrách jsme vedli už 3:1 a nakonec 

to bylo drama! Body: F.Hudetz, A.Faltusová a A.Moravcová. 

Sn Mor.Třebová – TOSK B  odloženo na 10.6. 

 

 
6.kolo mistrovských zápasů – 18. a 19.června 
Bilance: 11 zápasů, 7 výher, 4 porážky 

 

DOSPĚLÍ: 

TOTJ Tesla Pardubice – TOSK A   3 : 6 

Body: Ra.Neugebauer, T.Linhartová, H.Kvapilová, M.Borůvka, Linhartová-Kvapilová a Neugebauer – 

P.Opletal 

TK Česká Třebová B  -  TOSK B  2 : 7 

O vysokou výhru a definitivní postup do přeboru Pardubického kraje se zasloužili: A.Jindra, J.Špinler, 

I.Stehlíková, P.Blažková, J.Hlaváč, J.Opletal, a dívky ve čtyřhře. 

TOSK C  -  Sokol Rosice n.Lab.   4 : 5 

Bodovali: R.Bečička, V.Muthsam, Bečička-Oros a Muthsam-Škorpík. 

 
DOROST: 

TOSK A – TC Nové Město n.Met.   6 : 3 

Bodovali: J.Hlaváč, J.Opletal, T.Linhartová, I.Stehlíková. Linhartová-Stehlíková a Hlaváč-P.Opletal 

TOTJ Tesla Pardubice A – TOSK B   4 : 5 

Bodovali: V.Muthsam, K.Sokolová, M.Rabas, P.Musil a Rabas-Musil. 

 

STARŠÍ ŽACTVO: 

TOSK A – TC Dvůr Králové A  1 : 8 

Jediný bod získala dvojice Rabas-Rous 

TOTJ Tesla Pardubice A – TOSK B   4 : 5 

O výhru se zasloužili: Š.Příhoda, D.Jedlička, M.Urban a debly Příhoda-D.Neugebauer, Jedlička-Urban. 

 

MLADŠÍ ŽACTVO: 

TOSK – TK TC Hadec Králové  1 : 8 

Jediný bod získala S.Dunajová 

 

BABYTENIS: 

TO TJ Tesla Pardubice – TOSK A   0 : 6 

O vítězství v základní skupině a postup do semifinále se zasloužili: F.Hudetz, A.Faltusová, A.Moravcová 

a N.Jindrová. 

 

 



 6 

Tabulka skupiny F: 

1. TOSK Žamberk A       4   4 0   21: 3  8 

2. TK Ústí nad Orlicí A      4   3 1    17: 7  7 

3. TO TJ Tesla Pardubice B  4   2 2   12:12  6 

4. TK Česká Třebová B      4   1 3    8:16  5 

5. TK Choceň                4   0 4    2:22  4 

 
Slovan Mor.Třebová – TOSK B   1 : 5 

V odloženém zápase 4.kola bodovali: N.Jindrová, N.Kubíčková, M.Sokolová, Jindrová-Kubíčková a 

M.Hudetz-Sokolová. 

TOSK B – TK Ústí n.O. B   2 : 4   

Dva body získali: M.Hudetz a Smetana-Hudetz. Ve skupině G obsadilo naše béčko vynikající 2.místo za 

        
Závěr mistrovských soutěží družstev – 7.kolo 25. a 26.června 
Bilance: 7 zápasů, 2 vítězství a 5porážek 

 

DOSPĚLÍ: 

TK Perštýn Pardubice B – TOSK A   4 : 5 

Body: K.Kaleta, H.Kvapilová, P.Kaleta, Stehlíková-Kvapilová a K.Kaleta-Ra.Neugebauer 

 

Tabulka Východočeské divize: 

1. LTC Pardubice B                   7   7  0  43:20  14 

2. TOSK Žamberk A               7   2  5  37:26  12 

3. TO TJ Tesla Pardubice A      7   4  3  30:33  11 

4. TK Perštýn Pardubice B       7   3  4  30:33  10 

5. VŠTJ UK Hradec Králové A  7   3  4  27:36  10 

6. TC Hořice A                          7   2  5  31:32   9 

7. TC Chrudim A                       7   2  5  27:36   9 

8. TC Dvůr Králové n.L.           7   2  5  27:36   9 

 

TOSK Žamberk B měl volný termín, postup si zajistil už v minulém kole. 

 
Tabulka pardubické krajské soutěže A: 

1. TOSK Žamberk B                6   6  0   35:19  12 

2. Slovan Moravská Třebová     6   5  1   44:10   11 

3. TK Ústí nad Orlicí C              6   4  2   29:25  10 

4. TC Profistav Litomyšl            6   2  4   25:29   8 

5. TK Česká Třebová B             6   2  4   21:33   8 

6. TK Letohrad                           6   2  4   21:33   8 

7. LTC Sokol Jablonné n.O.      6   0  6   14:40   6 

 
TCV Pardubice B   -   TOSK C   8 : 1 

Jediný bod získala dvojice M.Borůvka-P.Opletal. 

 

DOROST: 

LTC Pardubice A – TOSK A   8 : 1 

Jediný bod získala Hana Kvapilová. 

Tabulka  SYNOT TIP TOUR – východočeské divize: 

1. LTC Pardubice                      7   6  1   43:20  13 

2. Tenis Nová Paka                   7   6  1   41:22  13 

3. TK TC Hradec Králové A    7   4  3   32:31  11 

4. TC Nové Město N.Met. A    7   4  3   31:32  11 

5. TCV Pardubice                      7   3  4   32:31  10 



 7 

6. TOSK Žamberk A               7   3  4  30:33  10 

7. TK Ústí nad Orlicí A             7    2  5  28:35   9 

8. TK VČE Hradec Králové A   7   0  7  15:48   7 

 

TOSK B  -  TC Chrudim A   5 : 4 

V dramatickém zápase rozhodly klukovské čtyřhry. Bodovali: A.Škorpík, D.Rabas, P.Musil,  

Rabas-Muthsam a Škorpík-Musil.         
 

Tabulka Pardubického krajského přeboru: 

1. TK Česká Třebová A         7   6  1   47:16  13 

2. TK Perštýn Pardubice A    7   6  1   45:18  13 

3. TOSK Žamberk B            7   6  1  43:20  13 

4. TC Chrudim A                    7   3  4   33:30  10 

5. TO TJ Tesla Pardubice A   7   3  4   33:30  10 

6. TK SB Světlá n.Sáz.           7   3  4   25:38  10  

7. LTC Vysoké Mýto             7   1  6   15:48   8 

8. Spartak Polička                   7   0  7   11:52   7 

 

STARŠÍ ŽACTVO: 

TOSK A  -  TK Perštýn Pardubice A   4 : 5 

Bodovali: M.Rous, J.Diblík, A.Adámek a Diblík-Adámek. 

Tabulka SYNOT TIP TOUR – východočeské divize: 

1. TK TC Hradec Králové A  7   7  0   52:11  14 

2. TC Dvůr Králové n.L. A     7   5  2   43:20  12 

3. LTC Pardubice A                7   5  2   35:28  12 

4. TK Perštýn Pardubice A     7   4  3  37:26   11 

5. TOSK Žamberk A            7   3  4  28:38  10 
6. TK Česká Třebová A          7   3  4   23:40  10 

7. TO TJ Tesla Pardubice A   7   1  6   23:40   8 

8. TC Profistav Litomyšl        7   0  7   14:49   7 

 

TK Perštýn Pardubice B  -  TOSK B   5 : 4 

Body získali: V.Kulhavá, Kulhavá-Krejsová, M.Urban a Jedlička-D.Neugebauer. 

Tabulka Pardubického krajského přeboru: 

1. TK Choceň                7   7  0   47:16  14 

2. Jiskra Havlíčkův Brod     7   6  1   43:20  13 

3. TK Perštýn Pardubice B   7   4  3   40:23  11 

4. TOSK Žamberk B       7   3  4  33:30  10 

5. Spartak Polička            7   3  4   31:32  10 

6. TO TJ Tesla Pardubice B  7   2  5   28:38   9 

7. TC Crudim A              7   2  5   20:43   9 

8. LTC Vysoké Mýto         7   1  6   13:50   8 

 

MLADŠÍ  ŽACTVO: 

Družstvo ml.žactva mělo volný termín. 

Tabulka SYNOT TIP TOUR – východočeské divize:  
1. TK TC Hradec Králové A   6   6  0   49: 6   12 

2. TC Dvůr Králové A             6   4  2   33:21  10 

3. TK Náchod                           6   4  2   29:25  10 

4. LTC Pardubice A                 6   3  3   28:26   9 

5. TK Perštýn Pardubice A      6   3  3   26:28   9 

6. TOSK Žamberk                  6   1  5  20:34   7 
7. TO TJ Tesla Pardubice         6   0  6    4:50   6 

 



 8 

BABYTENIS: 

TO TJ Tesla Pardubice A  -  TOSK B  3 : 3, na sety 25:19 

O postup do krajského semifinále naši nejmenší smolně prohráli. Bodovali: F.Hudetz, 

A.Moravcová a Hudetz-Moravcová   
 

Oblastní přebory jednotlivců – 1.část 21. – 23.května 
Dorostenci 21.-23.května  – Žamberk – 33 hráčů, 8 kat. 

Semifinále: D.Knoflíček (Tesla Pard.) – T.Blažek (LTC Pard.) 7:6,6:3 

            P.Matouš (T.N.Paka ) – M.Borůvka (TK TC HK) 7:5,7:6 

Finále: D.Knoflíček – P.Matouš  7:5,6:3 

Finále čtyřhry: Matouš,Knoflíček – Mansfeld (Holice), T.Blažek 6:3,6:0 

Do 2.kola dvouhry se probojovali J.Opletal, D.Rabas a překvapivě A.Škorpík, P.Opletal prohrál v kole 

prvním. Svěřenec Ra.Neugebauera, Michal Borůvka, byl v semifinále dvouhry. Ve čtyřhře nepřešel žádný 

z našich párů 1.kolo. 

 

Dorostenky – TC  TK Hrad.Králové – 27 hráček, 8 kat. 

1.T.Janatová (T.N.Paka), 2. N.Novotná (TK TC Hr.Král.) 

Ve čtyřhře vyhrála dvojice Havlínová  - Janatová (obě TK TC Hr.Král.) 

T.Linhartová překvapivě jako 2.nasazená prohrála v 1.kole a spolu se Šťovíčkovou postoupily do 

semifinále čtyřhry.  

 

Mladší žáci – Peršt.Pardubice – 48 hráčů, 8.kat.  

1.L.Kuthan (LTC Pardub.), 2. M.Blažek (L.Čes.Třeb.) 

A.Adámek se probojoval mezi 16 ve dvouhře a do čtvrtfinále ve čtyřhře. 

 

Mladší žákyně – TC Chrudim – 29 hráček, 8 kat. 

1. H.Dušková (Broumov, 2. A.Josefová (TK TC Hr.Kr.) 

Naše hráčky se přeborů nezúčastnily. 

 

Halové  turnaje  v  Žamberku - sezóna 2011 
Mladší žáci – 11.-13.12.2010 – 9 hráčů, 4.kat. 

Semifinále: A.Adámek (TOSK) – T.Belada (Gruba HK) 3:1, scr. 

            V.Kutač (Choceň) – F.Kovář (Náchod) 6:3,6:2 

Finále: Adam Adámek – V.Kutač 6:3,6:3 

Finále čtyřhry: Adámek,Kutač – D.Neugebauer,Urban (TOSK) 6:0,6:1 

 

Mladší žákyně – 11.—13.12. – 14 hráček, 4.kat. 

Semifinále: L.Benešová (Sparta) - V.Cváčková (Kopřivnice) 6:3,2:6,7:6 

            A.Sisková (Prostějov) – T.Švadlenková (LTC Pard.) 7:5,6:4 

Finále: L.Benešová – A.Sisková scr. 

Finále čtyřhry: Jakoubková (Trutnov),Benešová – Rypková (Beskyd.TK),Krytinářová (Jeseník) 

6:3,6:3 

 

Babytenis – 18.12. 2010 – 15 hráčů a hráček 

Ze skupin postoupili do hlavní soutěže F.Hudetz a K.Maňour, do soutěže útěchy N.Jindrová, 

A.Moravcová a N.Kubíčková. 

Finále: Filip Hudetz (TOSK) – F.Horák (Přelouč) 4 : 0 

 

Starší žáci – 8.-11.1.2011 – 11 hráčů, 4 kat. 

Semifinále: P.Vrána (Přerov) – P.Musil (Prostějov) 6:2,6:3 

            M.Rous (Třebechovice) – A.Cihlář (ÚO) 6:0,6:3 

Finále: Pavel Vrána – M.Rous 6:2,7:5 

Finále čtyřhry: Musil,Rous – Stolarik (Vrbno), Vrána 6:0,6:0   



 9 

Muži – 15.-16.1.2011 – 16 hráčů, 6.kat. 

Otevřené Mistrovství Žamberka připomínal tento solidně obsazený turnaj. Naši muži zahráli výborně a až 

na výjimky postoupili do závěrečných bojů. 

Čtvrtfinále: K.Kaleta – A.Jindra (TOSK)    6:0,6:1 

            J.Hipský (ÚO) – P-Kaleta (TOSK) 1:6,6:4,7:5 

            J.Malý (TOSK) - J.Konývka (Litomyšl) 6:3,3:6,6:3 

            Ra.Neugebauer (TOSK) – P.Ulrych (Čebín) 6:4,6:2 

Semifinále: K.Kaleta – Hipský  6:4,6:1    Ra.Neugebauer – Malý  6:3,6:3 

Finále:  Kamil Kaleta – Ra.Neugebauer  6 : 3, 1 :6, 6 : 4 

Čtyřhra semif.: K.Kaleta,Neugebauer – Sokolski (Tanvald),P.Kaleta 6:2,6:1 

                Konývka,Hipský – Malý,Špinler (TOSK)  6:2,7:5 

Finále: Kamil Kaleta,Radek Neugebauer – J.Konývka,J.Hipský 7:5,2:6,1:0(5)   
 

Babytenis -  29.1.2011 – 9 hráčů 

Do hlavní soutěže ze skupin postoupili A.Faltusová, N.Jindrová a K.Maňour. 

Semifinále: K.Maňour – A.Faltusová (oba TOSK)  4 : 2        

            F.Horák (Per.Pard.) – Šrámek (Třebech.) 4:1 

Finále: Kryštof Maňour – F.Horák  4 : 3 

Finále útěchy: P.Čížek (Třeb.) – N.Jindrová (TOSK)  4 : 3  
 

Oblastní přebor dorostu – Žamberk 5.-7.2.2011 – 24 hráčů, 8 kat. 

Čtvrtfinále: P.Makrlík (Východoč.sport.) – J.Mansfeld (TK Holice) 6:3,6:2 

            M.Louda (Východoč-sport.) – L.Šilar (TK Ústí n.O.) 6:1,6:7,6:4 

            P.Matouš (N.Paka) – T.Mazáč (Východoč.sport.) 6:4,5:7,7:5 

            D.Ruprecht (LTC Pard.) – J.Šmidrkal (N.Paka) 6:3,7:6 

Semifinále: P.Makrlík – M.Louda 6:1,6:3       P.Matouš – D.Ruprecht 6:2,6:0 

Finále: Petr Makrlík – P.Matouš  6:2,6:1 

Finále čtyřhry: Makrlík,Louda – Šilar,Matouš 6:4,6:4 

J.Hlaváč a P. a J.Opletalové se probojovali do 2.kola, R.Bečička vypadl v kole prvním. 

 

Muži B – 19.-21.2.2011 – 28 hráčů, 10 kat. 
Čtvrtfinále: S.Nebojsa (Otrokovice) – M.Domanski (Hrádek n.N.) 7:5,6:3 

            P.Beneš (LTC Pard.) – A.Brusenbauch (L.Če.Tř.) 6:3,6:2 

            P.Vaníček (Oáza Pha) – T.Hrabec (TK Zlín) 7:6,6:4 

            R.Urbánek (Agr.Prostějov) – K.Kaleta (TOSK) 6:2,6:3 

Semifinále: Nebojsa – Beneš 7:6,6:0       Urbánek – Vaníček 6:7,6:3,7:6 

Finále: Stanislav Nebojsa – R.Urbánek 4:6,6:3,6:1 

Finále čtyřhry: Nebojsa,Brusenbauch – Vaníček,Brož  6:2,6:4 

Do 2.kola tohoto nabitého turnaje postoupili Ra.Neugebauer a P.Kaleta, J.Opletal, P.Opletal a A.Jindra 

vypadli v kole prvním. Ve čtyřhře postoupili do čtvrtfinále dvojice Neugebauer-Špinler a bří Kaletové. 

 

Turnaj starostů (i bývalých) a členů městských samospráv 

Žamberk 25. – 26.2.  13 účastníků 

Dvouhra semifinále: K.Hübl (Hranice n.M.) – M.Chvátil (Žamberk) 6:1 

                     P.Dutko (Přerov) – D.Urban (Kunín) 6:2 

Finále: JUDr.Petr Dutko – Ing.K.Hübl 7:6 

Pořadí čtyřhry: 1.I.Sedláčková (Kroměříž)-D.Urban, 2. Ing.P.Novotný (Žamberk)-P-Dutko 

 

Mladší žáci – 19.-20.3. – 16 hráčů, 4.kat. 

Čtvrtfinále: F.Kolář (TK Náchod) – A.Adámek (TOSK) 7:5,7:5 

            Z.Jílek (Polička) – L.Peterka (Choceň) 6:1,7:5 

            D.Kotek (Gruba Hr.Kr.) – T.Belada (TKTC Hr.Kr.) 6:2,6:0 



 10 

            V.Macura (TKTC Hr.Kr.) – A.Poulson (ČLTK Pha) 6:2,6:1 

Semifinále: Kolář – Jílek  6:1,6:1     Macura – Kotek 6:4,6:2 

Finále: Filip Kolář – V.Macura 6:4,6:1 

Finále čtyřhry: Kolář,Hrubý (Per.Pa) – Kotek,Belada 6:4,6:2 

 

Mladší žákyně – 19. a 20.3. – 11 hráček, 4 kat. 

Semifinále: A.Rypková (Besk.ten.klub) – J.Tomášková (TKTC Hr.Kr.) 6:1,6:1 

            V.Krejsová (TOSK) – E.Andrlová (Tesla Pard.) 6:1,6:1 

Finále: Aneta Rypková – V.Krejsová 6:3,6:3 

Finále čtyřhry: A.Ejmová (Véska),A.Rypková – K.Ducháčková (ÚO),J.Tomášková 7:5,6:0 

 

Muži – 26. – 27.3.2011 – 20 hráčů, 7 kat. 

Na závěr halové sezóny velká klubová radost – Kamil Kaleta vyhrál slušně obsazený turnaj mužů! I 

umístění dalších hráčů TOSK byla výborná. 

Čtvrtfinále: M.Bezdíček (V.Mýto) – J.Konývka (Litomyšl) 6:4,6:0 

            K.Kaleta (TOSK) – J.Hipský (ÚO) 6:4,6:3 

            Ra.Neugebauer – P.Kaleta (oba TOSK) 6:4,6:2 

            P.Beneš (LTC Pard.) – J.Zezula (ASK Blansko) 6:2,6:1 

Semifinále: K.Kaleta – M.Bezdíček 6:4,6:3        P.Beneš – Ra.Neugebauer 6:2,6:1 

Finále: Kamil Kaleta – Petr Beneš 2:6,6:3,6:3 

Finále čtyřhry: P.Beneš,M.Bezdíček – K. a P.Kaletové 6:2,5:7,1:0 (4)   

 

Podzimní oddílové turnaje 
Turnaj neregistrovaných – 3. – 4.září, 23 účastníků 

Mladší kategorie – semifinále: 

     F.Andrš  -  K.Čapek   6:2,6:3             R.Nam    -   O.Hájek   7:6,4:5 scr.Háj. 

Finále: Filip Andrš – Roman Nam  7:5,4:5 scr. 

Starší kategorie – semifinále: 

      P.Jindra – P. Jansa   7:6      J.Chládek – J.Vebr  6:0 

Finále:  Josef Chládek – Pavel Jindra   6 : 3 

Čtyřhra bez rozdílu věku – semifinále:    

M.Absolon, F.Andrš – J.Kulhánek,R.Nam 6:4,6:3     K.Čapek,P.Jindra – O.Hájek,E.Žaluda 

6:2,1:0 scr. 

Finále: K.Čapek,P.Jindra – M.Absolon,F.Andrš  7:6,3:6,1:0 (6)  

 

Letní turnaje pořádané TOSK Žamberk  
Muži – 17.-19.9.2011 – 23 hráčů, 7.kat. 
Čtvrtfinále: M.Bezdíček (V.Mýto) – J.Jiskra (VŠB Ostrava) 6:2,6:2 

            J.Blažek (N.Paka) – J.Malý (TOSK) 6:2,6:2 

            Ra.Neugebauer – J.Špinler (oba TOSK) 6:3,6:4 

            K.Kaleta (TOSK) – K.Pospišil (Jablonné n.O.) 6:3,6:3 

Semifinále: M.Bezdíček – J.Blažek 6:2,6:2       K.Kaleta – Ra.Neugebauer 5:0 scr. 

Finále: Martin Bezdíček – Kamil Kaleta 6:3,6:4 

Čtyřhra semif.: Bezdíček,Bartoš – Jindra (TOSK),Zahradník (LTC Pard.) 6:4,6:2 

               K.Kaleta,R.Neugebauer – J.Opletal (TOSK),J.Jiskra 6:3,6:7,1:0 (5) 

Finále: K.Kaleta, Ra.Neugebauer – M.Bezdíček,J.Bartoš 6:3,6:4 

 

Starší žákyně – 9.-13.9.2011 – 20 hráček, 8.kat. 
Semifinále: B.Kotlárová (Vitaly Slezko) - M.Kozlíková (TK TC Hr.Kr.) 6:2,3:6,7:5 

            S.Vančurová (Val.Mez.) – K.Tunegová (Rožnov) 6:1,6:0 

Finále: Beata Kotlárová – S.Vančurová 2:6,6:3,6:1 

Finále čtyřhry: Kotlárová,Vančurová - Slivová,Kratochvílová (obě Č.Brod) 6:1,6:3  
K.Sokolová, V.Krejsová a N.Grimová prohrály v 1.kole dvouhry i čtyřhry. 



 11 

 

Dorostenci – 6.-8.8.2011 – 8 hráčů, 4.kat. 
Semifinále: L.Šilar (TK ÚO) – A.Škorpík (TOSK) 6:1,6:2 

            P.Opletal – J.Hlaváč (oba TOSK) 6:4,5:7,7:5 

Finále: Luboš Šilar – P.Opletal 6:1,6:2 

Finále čtyřhry: L.Šilar,P.Opletal – A.Škorpík, V.Muthsam (TOSK) 6:0,6:2 

 

Turnaj dorostenek byl pro malý počet přihlášek zrušen. 
 

BABYTENIS – 13.8. - chlapci 8 hráčů, dívky 7 hráček 
Finále: T.Melichar (Břeclav) – K.Maňour (TOSK) 6 : 1 

       A.Faltusová (TOSK) – K.Šafránková 6 : 2 

 

 

Mladší žactvo – 9.-11.7.2011 

Žáci – 16 hráčů – 4 kat. 

Semifinále: A.Adámek (TOSK) – J.Semerák (LTC Ml.Boleslav) 6:0,6:0 

            J.Unzeitig (TK Choceň) – Z.Jílek (Sp.Polička) 6:0,6:0 

Finále: Adam Adámek – J.Unzeitig 7:6,6:3 

Finále čtyřhry: Unzeitig,Kolář – Adámek,Jílek (TK Náchod) 6:3,6:2 

D.Neugebauer postoupil do čtvrtfinále a M.Urban prohrál v 1.kole. Ve čtyřhře oba postoupili do semifinále. 

 

Źákyně – 15 hráček, 4 kat. 
Semifinále: N.Maršálková (S.Letovice) - K.Lonková (TK Jeseník) 6:0,6:1 

            M.Holmanová (TC Dv.Králové) – A.Doksanská (TKTC Hr.Kr.) 6:0,6:0 

Finále: N.Maršálková – M.Holmanová 7:5,6:1 

Finále čtyřhry: Maršálková,Holmanová – V.Kulhavá (TOSK),M.Hudcová (TC Chrudim) 6:0,6:1 

 

Muži – 16.-18.7. – 40 hráčů, 7 kat. 
Čtvrtfinále: P.Beneš (LTC Pardub.) – J.Jiskra (VŠB Ostrava) 6:1,6:4 

            M.Juřička (TJ Brno-Komín) – Ra.Neugebauer (TOSK) 6:1,6:0 

            A.Srbený (TK Vysočany) – P.Kaleta (TOSK) 6:4,6:4 

            K.Kaleta – J.Malý (oba TOSK) 6:1,6:0 

Semifinále: M.Juřička – P.Beneš 6:2,7:5          K.Kaleta – A.Srbený 6:1,6:7,4:0 scr. 

Finále: Milan Juřička – Kamil Kaleta 6:2,6:7,6:3 

Čtyřhra semifinále: 

P.Beneš,K.Kaleta – J.Hipský,J.Konývka (TK Ústí n.O.) 6:3,6:1 

M.Juřička,J.Jiskra – Ra.Neugebauer,J.Malý 6:4,6:4 

Finále: M.Juřička,J.Jiskra – P.Beneš,K.Kaleta 4:6,6:2,1:0 (9) 

 

Turnaj žen byl pro malý zájem zrušen.  

 
Starší žáci – 23.-24.7.  -  9 hráčů, 4 kat. 

Semifinále: J.Hrubý (Per.Par.) – M.Kolář (TK Náchod)  6:2,6:1 

            O.Mazáč (TK Náchod) – J.Diblík (LTC Vys.Mýto) 6:0,6:2 

Finále: Ondřej Mazáč – J.Hrubý  1:6,7:6,6:3 

Finále čtyřhry: M.Rabas (TOSK),J.Hrubý – Mazáč,Kolář 6:2,4:6,1:0(2) 

 

Turnaj starších žákyň byl pro malý zájem zrušen.  

 

 

 

 

 
 



 12 

Žebříčková umístění – sezóna 2011 
Muži:                                                                                       Ženy: 

KŽ       CŽ       jméno                      BH                                KŽ       CŽ       jméno                       BH 

 5.      90.       Kamil Kaleta               25                                     3.      104.    Tereza Linhartová      15 

13.     170.    Radek Neugebauer      20                                    45.      549.    Iveta Stehlíková        4 

22.     228.    Jaromír Malý               15              

25.     255.    Piotr Kaleta                 15 

32.     351.    Jaromír Špinler           15 

42.     474.    Jakub Opletal              12 

51.     554.    Adam Jindra                 9 

86.     814.    Robin Bečička              6 

104.    933.    Aleš Tajbr                    6 

108.    973.    Petr Opletal                  6 

197.   1681.   Adam Škorpík             4 

 
 

Dorostenci:                                                                          Dorostenky: 

15.     184.    Petr Opletal            12                                      4.     59.    Tereza Linhartová           15       

18.     216.    Jakub Opletal           9                                     20.   187.    Iveta Stehlíková               6   

40.     471.    Adam Škorpík          4                                     47.   461.    Klára Sokolová                3 

43.     484.    Piotr Kaleta              4                                      53.   525.    Alžběta Bašková             3 

48.     530.    Daniel Rabas            4                                     54.   540.   Nikola Neugebauerová    3 

57.     686.    Muthsam Vojtěch     4   

67.     771.    Bečička Robin          3   

 

 

Starší žáci:                                                                          Starší žákyně: 

 3.     46.     Daniel Rabas            30.                                    11.   162.    Klára Sokolová                9 

37.    379.   Dominik Jedlička       6.                                     60.   526.    Nicol Grimová                3          

47.    479.   Šimon Příhoda           4                                       69.   628.   Veronika Kulhavá           3 

51.    521.   Adam Adámek           4 

  

 

Mladší žáci:                                                                        Mladší žákyně: 

12.    119.     Adam Adámek         20                                  25.    215.   Veronika Kulhavá       12  

51.    426.     Matyáš Urban            9                                   35.    299    Veronika Krejsová       6 

52.    430.     David Neugebauer     9                                   53.    420.   Barbora Quittová         6 

 

 
Oddílový žebříček neregistrovaných: 

1. Jakub Kulhánek        355 b.                      6. Michal Beobrad           181 b. 

2. Roman Nam              337                         7. Josef Chládek               175 

3. Mirek Absolon         322                          8. Zbyněk Heger              130 

4. Filip Andrš                310                          9. David Jindra                110 

5. Ondřej Hájek             209                       10. David Černý                 102                               

 

 

 

 

 

 

 

 



 13 

40.ročník  soutěže  o  nejúspěšnějšího  tenistu  oddílu  -  2011 
 
Přehled vítězů předcházejících ročníků: 

1971  1. Jiří Kubíček  2. Míla Chvátil  3. Bohumil Kulhánek 

1973  1. Ing.Josef Malý  2.Věra Fiedlerová  3. Míla Chvátil 

1974  1. Hana Chvátilová  2. Ladislav Veselý  3. Stanislav Liška 

1975  1.-2. Jan Fiedler, M.Chvátil   3. Ota Leber 

1976  1. Martina Vodrážková  2.Věra Fiedlerová  3. Míla Chvátil 

1977   1. Martina Vodrážková  2. Míla Chvátil  3. Alena Krhounková 

1978  1. Martina Vodrážková  2. Jan Kulhánek  3. Míla Chvátil 

1979  1. Josef Provazník  2. Jan Kulhánek  3. Míla Chvátil 

1980  1. Martina Vodrážková  2. Jan Kulhánek  3. Alena Krhounková 

1981  1. Ríša Neugebauer  2. Jan Kulhánek  3. Alena Krhounková 

1982  1. Luděk Dostál  2. Josef Provazník  3. Jan Kulhánek 

1983  1. Radek Neugebauer  2. Jan Kulhánek  3. Jana Kubíčková 

1984  1. Ríša Neugebauer  2. Lucka Chvátilová  3. Jan Kubíček 

1985  1. Ríša Neugebauer  2. Jana Kubíčková  3. Radek Neugebauer 

1986  1. Jana Kubíčková  2. Lucka Chvátilová  3. Jan Kubíček 

1987  1. Jan Kubíček  2. Jan Kulhánek  3. Jana Kubíčková 

1988  1. Jana Horáková  2. Radek Neugebauer  3. Lucka Chvátilová 

1989  1. Jan Kubíček  2. Jana Horáková  3. Jan Kulhánek 

1990  1. Ivo Jirásek  2. Jiří Tomeš  3. Míla Chvátil 

1991  1. Jiří Tomeš  2. Daniel Ševčík  3. David Babák 

1992   1. Jiří Tomeš  2. Aleš Tajbr  3. Jiří Hovad 

1993  1. Aleš Tajbr  2. Jiří Hovad  3. Jan Chmelan 

1994  1. Aleš Tajbr  2. Ladislav Kubíček  3. Martin Bečička 

1995  1. Pavel Rojek  2. Martin Bečička  3. Jan Kacálek 

1996  1. Martin Bečička  2. Lída Tajbrová  3. Pavel Rojek 

1997  1. Pavel Rojek  2. Martin Bečička  3. Radek Neugebauer 

1998  1. Martin Bečička  2. Pavel Rojek  3. Imrich Adamec 

1999  1. Jarča Malinová  2. Imrich Adamec  3. Pavel Rojek 

2000  1. Adéla Hrubešová  2. Imrich Adamec  3. Adéla Štruncová 

2001  1. Adéla Štruncová   2. Adéla Hrubešová  3. Imrich Adamec 

2002  1. Adéla Hrubešová  2. Jindra Jirásek  3. Imrich Adamec 

2003  1. Jakub Opletal  2. Adéla Štruncová  3. Adéla Hrubešová 

2004  1. Jakub Opletal  2. Iveta Stehlíková  3. Jan Hlaváč 

2005  1. Jakub Opletal  2. Jan Hlaváč  3. Iveta Stehlíková 

2006  1. Jan Hlaváč  2.Iveta Stehlíková  3.Jakub Opletal 

2007 1.Jan Hlaváč 2. Jakub Opletal  3. Petr Opletal 

2008 1.Jan Hlaváč 2. Petr Opletal  3. Daniel Rabas 

2009 1.Daniel Rabas 2. Kamil Kaleta  3. Klára Sokolová 

2010 1.Daniel Rabas 2. Michal Borůvka 3. Kamil Kaleta 

2011 1.Daniel Rabas 2. Kamil Kaleta 3. Filip Hudetz 

 

 

40.ročník - 2011                                                Celkově po 40.ročnících: 

1. Daniel Rabas                   1687 bodů   1. Jakub Opletal            10147 bodů        (02-11) 

2. Kamil Kaleta                   1127 bodů   2. Jan Hlaváč                   9994                  (02-11) 

3. Filip Hudetz                    1037 bodů   3. Míla Chvátil                 9775                  (71-11) 

4. Petr Opletal                      1009   4. Radek Neugebauer        9168                  (78-11) 

5. Radek Neugebauer             891   5. Iveta Stehlíková            9056                  (01-11) 



 14 

6. Jakub Opletal                    834   6. Daniel Rabas                 8625                  (07-11)  

7. Tereza Linhartová             813   7. Petr Opletal                    6860                 (04-01) 

8. Jaromír Malý                    767   8. Adam Jindra                  6760                  (96-11) 

9. Adam Adámek                  745   9. Jan Kulhánek                6713                  (74-05) 

10. Piotr Kaleta                     709 10. Adéla Hrubešová           5978                 (97-10)   

  

11. Jaromír Špinler                696 11. Ing.Jaromír Malý          5315                  (96-11) 

12. Veronika Kulhavá           654 12. Ríša Neugebauer           5184                  (77-04) 

13. Natálie Jindrová              647 13. Adéla Štruncová           5176                  (97-09) 

14. Adam Jindra                    607 14. Pavel Rojek                   5074                  (94-04) 

15. Klára Sokolová               531 15. Martina Hlaváčová       4982                  (75-00) 

16. Adéla Moravcová           490 16. Imrich Adamec             4892             (97-03,05) 

17. Robin Bečička                456 17. Martin Bečička             4666                  (93-03)   

18. David Neugebauer          433 18. Kamil Kaleta                 4595                  (08-11) 

19. Iveta Stehlíková              404 19. Jan Kubíček                  4134        (80-92,94-02)      

20. Matyáš Urban                 366 20. David Vítek                   4126                  (02-07) 

  

21. Kryštof Maňour              347 21. Josef Chládek                4116       (86-89,92-11) 

22. Dominik Jedlička            346 22. Jaromír Špinler             3959        (99-03,06-11) 

23. Jakub Kulhánek              345 23. Aleš Tajbr                     3819                  (89-10) 

24. Roman Nam                    337 24. Jindra Jirásek                3735                  (00-06) 

25. Miroslav Absolon           322 25. L.Maňourová-Chvát.    3652                  (80-94) 

26. Adéla Faltusová              311 26. Aleksandr Oros             3581                  (04-10) 

27. Filip Andrš                      310 27. Lída Tajbrová                3263                 (04-09) 

28. Adam Škorpík                 287 28. Jana Kubíčková             3197                  (81-95) 

29. Jan Hlaváč                       285 29. Klára Sokolová              3099                 (08-11) 

30. Veronika Krejsová           281 30. Pavlína Blažková           2991                 (01-11) 

  

31. Šimon Příhoda                 254 31. Pavel Stejskal                  2971                (77-09) 

32. Michal Borůvka              219 32. Piotr Kaleta                     2955                (08-11) 

33. Hana Kvapilová              211 33. Blanka Blažková             2830                (01-10) 

34. Ondřej Hájek                   209 34. Dominik Nešťák             2892                (05-10) 

35. Nikola Grimová              200 35. Milan Kacálek                2849                 (73-10) 

36. Michal Beobrad              181 36. Ing.Jaroslav Vebr            2845                (73-10) 

37. Josef Chládek                  175 37. Robin Bečička                2827                 (03-11) 

38. Pavel Jindra                     150 38. Adam Škorpík                2727                 (07-11) 

39. Vojtěch Muthsam            139 39. Jarča Malinová               2647                 (93-05) 

40. Zbyněk Heger                  133 40. Ondra Hájek                   2571                 (78-11) 

  

41. Petr Musil                        114 41. Nikola Neugebauerová  2570                 (02-11) 

42. Luděk Dostál                   112 42. Zdenek Hovad                2499                 (73-85) 

43. David Jindra                    110 43. Alena Susková-Krhoun. 2459                 (76-83)  

44. David Černý                    102  44. Bára Vítková                  2384                 (01-07) 

45. Nikola Neugebauerová    101 45. Eva Tobišková               2339                 (78-99) 

46. Michal Hudetz                   97 46. Hana Chvátilová            2333                 (71-85) 

47. Pavlína Blažková               94 47. Dan Šmok                      2331                 (96-06) 

48. Aleksandr Oros                  91 48. David Flekr                   2252        (94-00,06-08) 

49. Milan Kacálek                   89 49. Věra Fiedlerová             2252                 (71-84) 



 15 

50. Marek Rous                       86  50. Eva Hovorková              2158                 (94-04) 

  

51. Adam Chaloupka               85 51. Lukáš Galád                   2146                 (99-05)   

52. Miloslav Chvátil                81 52.Jakub Šmirous                 2094                 (95-10) 

53. David Kerschbaum            76 53. Adam Adámek               2050                 (07-11) 

54. Marie Sokolová                  75 54. Jana Horáková               2033                 (87-93) 

55. Nikita Kubíčková               73 55. Martin Dostál                 2020                 (01-09) 

56. Miloš Mazura                     71 56. Jiří Tomeš                      1999                 (88-97) 

57. Simona Dunajová               70 57. Jan Trulík                       1980                 (97-03) 

58. Petr Hovádek                      69 58. Ing.Stanislav Tajbr        1930                  (71-08) 

59. Antonín Kacálek                 68 59. Alžběta Bašková            1935                 (05-11) 

60. Jiří Diblík                            67 60. Jan Martinec                  1930                 (92-03) 

  

61. Vojta Kutač                        66 61. Ing.Jiří Divíšek             1899                  (78-87) 

62. Barbora Quittová                65 62. Šimon Fiala                   1894                  (01-05) 

63. Pavel Stejskal                     60  63. Ing.Josef Malý              1870                  (73-86) 

64. Jan Chmelan                       58 64. Iva Krhounková            1849                  (76-84) 

65. Tomáš Maivald                  51      65. Ing.Dana Hubálková     1832                  (76-84) 

66. Alžběta Bašková                48 66. Ladislav Kubíček          1808                  (89-97) 

67. Jiří Musil                            46 67. Jan Kacálek                   1806                  (92-00) 

68. Pavel Kulhavý                    38 68. Jan Hlavsa                     1734                  (92-00) 

69. Jiří Ráb                               32 69. Tomáš Hlavsa                1732                 (92-01) 

70. Aleš Kočíř                          28 70. Hynek Spurný               1715                  (01-08) 

        

71. Karel Frajvald                    27 71. Michal Borůvka            1693                  (09-11) 

72. Josef Mačát                        26 72  Tomáš Maivald             1665                  (89-11) 

73. Markéta Neugebauerová    25 73. Nikola Grimová            1659                  (08-11) 

      Tereza Bártová                   25 74. Martin Havel                 1656                  (99-10) 

75. A.Smetana                          22 75. Josef Provazník             1638        (79,84-89,95) 

76. Martin Opletal                    20 76. Roman Hájek                1638                  (99-09) 

77. Ing.Jiří Divíšek                   18 77. Jiří Hovad                      1638                 (89-05) 

78. Ing.Jaroslav Vebr               15 78. Tomáš Vebr                   1553                 (00-09) 

79. Ing.Petr Novotný                13 79. Vít Knop                        1539                 (97-03) 

80. Bára Musilová                    11  80. Pavla Kočová                 1538                 (89-94) 

  

81. Miloš Jansa                          6 81. Eda Žaluda                     1508       (89-94,00-05) 

82. Lenka Neugebauerová         4 82. Ing.Petr Novotný           1505                 (73-11) 

 83. Petra Krčmářová            1494                 (02-06) 

 84. Jan Chmelan                  1471                 (89-96) 

 85. David Jindra                  1462                  (94-11) 

 86. Tereza Linhartová         1395                  (09-11) 

Další hráči: 87. Kryštof Maňour             1394                 (07-11) 
126. M.Urban 706, 130. V.Krejsová,  88. Michal Kubíček             1389                 (89-97) 
131. M.Absolon, 138. H.Kvapilová 89. Luděk Dostál                  1380                 (81-83) 
N.Kubíčková 367, P.Jindra 348, D.Jedlička 346  90. Irena Spurná                   1354                 (89-97) 
R.Nam 332, M.Sokolová 235  
 91. Alena Šepsová               1321                 (89-96) 
 92. Kamila Kůstová             1268                 (89-00)  



 16 

 93. Ota Leber                       1296                 (73-86) 

 94. Minika Kuklová             1284                 (00-02) 

 95. Michal Zaňka                 1246                 (84-88) 

 96. Jan Černoch                   1242                 (71-09) 

 97. Jan Junek                       1234                  (02-09) 

 98. P.Příhodová-Kulhán.     1227                 (81-89) 

 99. David Neugebauer         1220                 (07-11) 

 100. Ing.Jiří Kalousek          1182                 (78-85)        

  

 101. Katka Tomešová          1165                 (96-03) 

 102. Nikola Franková          1152                 (03-06) 

 103. Šimon Příhoda             1135                 (06-11) 

 104. Veronika Kulhavá        1133                 (07-11) 

 105. David Černý                 1090                 (98-11) 

 106. Lukáš Hájek                  1082                (83-89) 

 107. Adéla Faltusová            1080                (07-11) 

 108. Š.Kinská-Marešová      1029                 (85-93) 

 109. Adéla Moravcová         1027                (08-11) 

 110. Aleš Trejtnar                  976                 (85-91)   

  

 111. Stanislav Liška              975                  (71-07) 

 112. Ivo Jirásek                     955                  (89-96) 

 113. Michal Fiala                  948                  (81-89) 

 114. Nela Kacálková             941                  (95-00) 

 115. Radka Křivohlávková   937                  (89-96) 

 116. Pavel Divíšek                910                  (81-90) 

 117. Natálka Jindrová           905                  (09-11) 

 118. Petr Jansa                      901                  (73-81) 

 119. Iva Kalousková             891                  (76-85) 

 120. Hana Pecháčková          850                  (76-85) 

  

 121. Milan Bednář                 830                 (87-93) 

 122. Zdenek Krhounek          810                 (76-84) 

 123. Jakub Kulhánek             770                 (06-11) 

 124. Vojtěch Muthsam          751                 (05-11) 
 125. Jaroslav Šticha               749                 (76-80) 
  

 
 

Děkujeme 
 

Především za vynikající výsledky v soutěžích družstev,  

za zodpovědný přístup všech hráčů, trenéra klubu, vedoucích jednotlivých družstev, ředitelů 

turnajů, za  obětavost a péči rodičů, za podporu a vstřícnost sponzorů a 

partnerů  klubu. 

 

Přejeme úspěšnou sezónu 2012!!! 

 


